
 

TÍTULO NOMBRE CORTO DESCRIPCIÓN 

Licencias de uso de suelo LTAIPEQArt67FraccVIB 
Se publicará toda la información relacionada con la planeación, coordinación, 

administración y ejecución de los proyectos y programas de desarrollo territorial 
incluyendo las licencias de uso de suelo 

Tabla Campos 

Ejercici
o 

Fecha de 
inicio del 
periodo 
que se 
informa 

Fecha de 
término 

del 
periodo 
que se 
informa 

Denominación 
de la licencia de 

uso de suelo 

Objeto de las 
licencias de uso 

de suelo 

Nombre o 
denominación de 
la persona física 

o moral que 
solicita la licencia 

Primer apellido 
de la persona 
que solicita la 

licencia 

Segundo apellido 
de la persona 
que solicita la 

licencia 

Tipo de 
vialidad 

Nombre de la 
vialidad 

Númer
o 

exterio
r 

Númer
o 

interior 

Tipo de 
asentamien

to 

Nombre de 
asentamien

to 

Clave 
de la 

localida
d 

Nombre de 
la localidad 

Clave del 
municipi

o o 
delegaci

ón 

Nombre 
del 

municipi
o o 

delegaci
ón 

Clave de 
Entidad 
Federati

va 

Nombre 
de la 

Entidad 
Federati

va 

Códig
o 

postal 

Bienes, 
servicios o 
recursos 

que 
aprovecha

rá 

Área(s) 
responsable(s) 
que genera(n), 

posee(n), 
publica(n) y 
actualizan la 
información 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0004-

2018 
INVERNADEROS 

INVERNADEROS 
HIDROPONICOS 

LA BONITA S.A.P.I 
DE C.V. 

INVERNADEROS 
HIDROPONICOS 

LA BONITA S.A.P.I 
DE C.V. 

INVERNADEROS 
HIDROPONICOS 

LA BONITA S.A.P.I 
DE C.V. 

Camino PARCELA 146 0 0 Ejido AJUCHITLÁN 2 
AJUCHITLA

N 
5 COLON 22 Querétaro 76280 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CAXU/DUS/0042-

2019 
1 LOCAL 

COMERCIAL 
J. NICOLAS 

BACILIO 
RESENDIZ CARVAJAL Avenida 

HEROES DE LA 
REVOLUCION 

84 0 Pueblo AJUCHITLÁN 2 
AJUCHITLA

N 
5 COLON 22 Querétaro 76280 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0080-

2019 
NAVE INDUSTRIAL 

PROYECTOS 
AEROESPACIALE

S S DE R.L. DE 
C.V. 

PROYECTOS 
AEROESPACIALE

S S DE R.L. DE 
C.V. 

PROYECTOS 
AEROESPACIALE

S S DE R.L. DE 
C.V. 

Carreter
a 

ESTATAL 200 
"QUERETARO-

TEQUISQUIAPAN
" 

22 547 2 
Parque 

industrial 

PARQUE 
AEROESPACIA

L 
17 GALERAS 5 COLON 22 Querétaro 76295 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0067-

2020 
LOCAL 

COMERCIAL 
MA. JESUS 
ANTONIETA 

HERRERA FABIAN Calle REVOLUCION 25 1 Pueblo 
SAN JOSÉ LA 

PEÑUELA 
31 

SAN JOSE 
LA 

PEÑUELA 
5 COLON 22 Querétaro 76288 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0068-

2020 
1 LOCAL 

COMERCIAL 
ALEJANDRO GARDUÑO MEJIA Calle 

JOSE MARIA 
PINO SUAREZ 

23 1 Pueblo COLÓN 1 COLON 5 COLON 22 Querétaro 76270 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0018-

2021 
1 LOCAL 

COMERCIAL 
DANIEL CAMACHO LOPEZ Calle SIN NOMBRE 0 0 Pueblo 

LA 
ESPERANZA 

13 
LA 

ESPERANZA 
5 COLON 22 Querétaro 76296 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0023-

2021 
BODEGA GREGORIO IBARRA CABELLO Calle 

MIGUEL 
HIDALGO 

24 1 Pueblo 
SAN 

FRANCISCO 
42 

SAN 
FRANCISCO 

5 COLON 22 Querétaro 76294 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0024-

2021 
1 LOCAL 

COMERCIAL 
GUSTAVO LARA MARTINEZ Calle GLADIOLAS 4 1 Pueblo VIBORILLAS 57 VIBORILLAS 5 COLON 22 Querétaro 76295 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0025-

2021 
1 LOCAL 

COMERCIAL 
ANGEL MARTIN 

SALVADOR 
SANCHEZ HERNANDEZ Calle AZAFRAN 38 0 Pueblo AJUCHITLÁN 2 

AJUCHITLA
N 

5 COLON 22 Querétaro 76280 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0027-

2021 
1 LOCAL 

COMERCIAL 
MARIA 

GUADALUPE 
CHAVEZ LUNA Calle EL ROSAL 0 0 

Parque 
industrial 

PURISIMA DE 
CUBOS 

27 
PURISIMA 
DE CUBOS 

5 COLON 22 Querétaro 76296 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0029-

2021 
3 LOCALES 

COMERCIALES 
SERGIO VAZQUEZ LUNA Calle SIN NOMBRE 0 0 Pueblo 

EL 
ZAMORANO 

59 
EL 

ZAMORANO 
5 COLON 22 Querétaro 76279 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0030-

2021 

8 BODEGAS DE 
ALMACENAMIENT

O 

DIAZE DE 
MEXICO S DE R.L. 

DE C.V. 

DIAZE DE 
MEXICO S DE R.L. 

DE C.V. 

DIAZE DE MEXICO 
S DE R.L. DE C.V. 

Carreter
a 

ESTATAL 100 "EL 
COLORADO-

HIGUERILLAS" 
20500 0 

Parque 
industrial 

URECHO 56 URECHO 5 COLON 22 Querétaro 76293 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0036-

2021 
INVERNADEROS 

BANCA MIFEL, 
SOCIEDAD 
ANONIMA 

INSTITUCION DE 
BANCA MULTIPLE, 

GRUPO 
FINANCIERO MIFEL 

BANCA MIFEL, 
SOCIEDAD 
ANONIMA 

INSTITUCION DE 
BANCA MULTIPLE, 

GRUPO 
FINANCIERO MIFEL 

BANCA MIFEL, 
SOCIEDAD 
ANONIMA 

INSTITUCION DE 
BANCA MULTIPLE, 

GRUPO 
FINANCIERO 

MIFEL 

Camino 

SEGUNDA 
FRACCION DEL 

PREDIO 
RUSTICO 

IDENTIFICADO 
COMO "LA 
SILVANA" 

S/N 0 Pueblo 
SANTA ROSA 

DE LIMA 
48 

SANTA 
ROSA DE 

LIMA 
5 COLON 22 Querétaro 76290 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 



 

 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0037-

2021 
1 LOCAL 

COMERCIAL 
JESSICA FEREGRINO PUEBLA Calle 

FRANCISCO I 
MADERO 

41 0 Pueblo COLÓN 1 COLON 5 COLON 22 Querétaro 76270 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS70038

-2021 

ELABORACION DE 
BEBIDAS 

ALCOHOLICAS A 
BASE DE UVAS Y 

COMERCIO AL 
POR MAYOR DE 
VINOS (VIÑEDO) 

CRISTINA 
RENATA 

GOMEZ COBO Camino 
"RANCHO EL 

CHICO" 
S/N 0 Pueblo 

SANTA ROSA 
DE LIMA 

48 
SANTA 

ROSA DE 
LIMA 

5 COLON 22 Querétaro 76290 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0039-

2021 
NAVE INDUSTRIAL 

BANCO VE POR 
MAS SOCIEDAD 

ANONINA 
INSTITUCION DE 

BANCA MULTIPLE 
GRUPO 

FINANCIERO VE 
POR MAS 

BANCO VE POR 
MAS SOCIEDAD 

ANONINA 
INSTITUCION DE 

BANCA MULTIPLE 
GRUPO 

FINANCIERO VE 
POR MAS 

BANCO VE POR 
MAS SOCIEDAD 

ANONINA 
INSTITUCION DE 

BANCA MULTIPLE 
GRUPO 

FINANCIERO VE 
POR MAS 

Carreter
a 

ESTATAL 100 "EL 
COLORADO-

HIGUERILLAS" 
4200 4 

Parque 
industrial 

PARQUE 
INDUSTRIAL 

AEROPUERTO 
43 

SAN 
ILDEFONSO 

5 COLON 22 Querétaro 76295 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0040-

2021 
2 LOCALES 

COMERCIALES 
MARIA 

REYNALDA 
GOMEZ PEREZ Calle 

PASEO DE LOS 
PINOS 

2 0 Pueblo EL LINDERO '021 EL LINDERO 5 COLON 22 Querétaro 76286 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0041-

2021 
NAVE INDUSTRIAL 

TERRAKIA S.A. 
DE C.V. 

TERRAKIA S.A. 
DE C.V. 

TERRAKIA S.A. DE 
C.V. 

Carreter
a 

ESTATAL 100 "EL 
COLORADO-

HIGUERILLAS" 
3494 0 

Parque 
industrial 

SAN 
ILDELFONSO 

43 
SAN 

ILDEFONSO 
5 COLON 22 Querétaro 76295 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0042-

2021 
1 LOCAL 

COMERCIAL 
VICTOR HUGO USCANGA GARCIA Calle 

FRANCISCO I 
MADERO 

96 0 Pueblo COLÓN 1 COLON 5 COLON 22 Querétaro 76270 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0043-

2021 
NAVE INDUSTRIAL 

BANCO VE POR 
MAS SOCIEDAD 

ANONINA 
INSTITUCION DE 

BANCA MULTIPLE 
GRUPO 

FINANCIERO VE 
POR MAS 

  
Carreter

a 

ESTATAL 100 "EL 
COLORADO-

HIGUERILLAS" 
4200 3 

Parque 
industrial 

PARQUE 
INDUSTRIAL 

AEROPUERTO 
43 

SAN 
ILDEFONSO 

5 COLON 22 Querétaro 76295 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0044-

2021 

OFICINAS 
ADMINISTRATIVAS 

Y BODGA 
COMERCIAL 

CARLOS MIGUEL MONTES MONTES 
Carreter

a 

ESTATAL 100 "EL 
COLORADO-

HIGUERILLAS" 
30,066 0 

Parque 
industrial 

AJUCHITLÁN 2 
AJUCHITLA

N 
5 COLON 22 Querétaro 76280 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0045-

2021 
LOCAL 

COMERCIAL 
JOSE ANTONIO 

PEDRO 
PEREZ MIRANDA Calle SONORA 3 1 Pueblo COLÓN 1 COLON 5 COLON 22 Querétaro 76270 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0047-

2021 
LOCAL 

COMERCIAL 
JOSE PUEBLITO SANTOS GRANADOS Calle RIO LERMA 9 1 Pueblo 

SAN 
ILDELFONSO 

43 
SAN 

ILDEFONSO 
5 COLON 22 Querétaro 76295 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0052-

2021 
2 LOCALES 

COMERCIALES 
JANET LUGO MARTINEZ Calle 

SALVADOR DIAZ 
MIRON 

82 0 Pueblo COLÓN 1 COLON 5 COLON 22 Querétaro 76270 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0053-

2021 
RESTAURANTE MIGUEL ANGEL PEREZ HERRERA Calle 

CONSTITUCION 
DE 1917 

0 0 Pueblo 
SAN JOSÉ LA 

PEÑUELA 
31 

SAN JOSE 
LA 

PEÑUELA 
5 COLON 22 Querétaro 76288 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0054-

2021 
5 LOCALES 

COMERCIALES 
MARIA 

REYNALDA 
GOMEZ PEREZ Calle 

PASEO DE LOS 
PINOS 

2 0 Pueblo EL LINDERO 21 EL LINDERO 5 COLON 22 Querétaro 76286 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 

2021 
01/04/202

1 
30/06/202

1 
CACU/DUS/0057-

2021 
ESTACION DE 

SERVICIOS 
JULIANA ORTIZ TREJO 

Carreter
a 

ESTATAL 100 "EL 
COLORADO-

HIGUERILLAS" 
26730 0 Ejido AJUCHITLÁN 2 

AJUCHITLA
N 

5 COLON 22 Querétaro 76280 Uso de Suelo 

COORDINACION 
DE 

ADMINISTRACIO
N Y CONTROL 

URBANO 


