

TÍTULO

TÍTULO

NOMBRE CORTO

Se publicará toda la información relacionada con la planeación, coordinación, administración y ejecución de los proyectos y programas de desarrollo territorial incluyendo las licencias de uso de suelo

Tabla Campos

Fecha de Fecha de l'érmino Denominación Objeto de las denominación de los proyectos y programas de desarrollo territorial incluyendo las licencias de uso de suelo

Tabla Campos

Clave de Nombre de Clave de Mombre de las denominación de los proyectos y programas de desarrollo territorial incluyendo las licencias de uso de suelo

Clave de Nombre de Clave de Mombre de la Códig Segundo apellido Segundo apellido que generator de la Códig Segundo apellido servicios o que generator de la Códig Segundo apellido segundo apellido

			Tabla Campos							incluyendo las licericias de uso de suelo												
Ejercici 0	Fecha de inicio del periodo que se informa	Fecha de término del periodo que se informa	Denominación de la licencia de uso de suelo	Objeto de las licencias de uso de suelo	Nombre o denominación de la persona física o moral que solicita la licencia	Primer apellido de la persona que solicita la licencia	Segundo apellido de la persona que solicita la licencia	Tipo de vialidad	Nombre de la vialidad	Númer o exterio r	Númer o interior	Tipo de asentamien to	Nombre de asentamien to	Clave de la localida d	Nombre de la localidad	Clave del municipi o o delegaci ón	Nombre del municipi o o delegaci ón	Clave de Entidad Federati va	Nombre de la Entidad Federati va	Códig o postal	Bienes, servicios o recursos que aprovecha rá	Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0004- 2018	INVERNADEROS	INVERNADEROS HIDROPONICOS LA BONITA S.A.P.I DE C.V.	INVERNADEROS HIDROPONICOS LA BONITA S.A.P.I DE C.V.	INVERNADEROS HIDROPONICOS LA BONITA S.A.P.I DE C.V.	Camino	PARCELA 146	0	0	Ejido	AJUCHITLÁN	2	AJUCHITLA N	5	COLON	22	Querétaro	76280	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CAXU/DUS/0042- 2019	1 LOCAL COMERCIAL	J. NICOLAS BACILIO	RESENDIZ	CARVAJAL	Avenida	HEROES DE LA REVOLUCION	84	0	Pueblo	AJUCHITLÁN	2	AJUCHITLA N	5	COLON	22	Querétaro	76280	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0080- 2019	NAVE INDUSTRIAL	PROYECTOS AEROESPACIALE S S DE R.L. DE C.V.	PROYECTOS AEROESPACIALE S S DE R.L. DE C.V.	PROYECTOS AEROESPACIALE S S DE R.L. DE C.V.	Carreter a	ESTATAL 200 "QUERETARO- TEQUISQUIAPAN "	22 547	2	Parque industrial	PARQUE AEROESPACIA L	17	GALERAS	5	COLON	22	Querétaro	76295	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0067- 2020	LOCAL COMERCIAL	MA. JESUS ANTONIETA	HERRERA	FABIAN	Calle	REVOLUCION	25	1	Pueblo	SAN JOSÉ LA PEÑUELA	31	SAN JOSE LA PEÑUELA	5	COLON	22	Querétaro	76288	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0068- 2020	1 LOCAL COMERCIAL	ALEJANDRO	GARDUÑO	MEJIA	Calle	JOSE MARIA PINO SUAREZ	23	1	Pueblo	COLÓN	1	COLON	5	COLON	22	Querétaro	76270	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0018- 2021	1 LOCAL COMERCIAL	DANIEL	САМАСНО	LOPEZ	Calle	SIN NOMBRE	0	0	Pueblo	LA ESPERANZA	13	LA ESPERANZA	5	COLON	22	Querétaro	76296	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0023- 2021	BODEGA	GREGORIO	IBARRA	CABELLO	Calle	MIGUEL HIDALGO	24	1	Pueblo	SAN FRANCISCO	42	SAN FRANCISCO	5	COLON	22	Querétaro	76294	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0024- 2021	1 LOCAL COMERCIAL	GUSTAVO	LARA	MARTINEZ	Calle	GLADIOLAS	4	1	Pueblo	VIBORILLAS	57	VIBORILLAS	5	COLON	22	Querétaro	76295	Uso de Suelo	N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0025- 2021	1 LOCAL COMERCIAL	ANGEL MARTIN SALVADOR	SANCHEZ	HERNANDEZ	Calle	AZAFRAN	38	0	Pueblo	AJUCHITLÁN	2	AJUCHITLA N	5	COLON	22	Querétaro	76280	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0027- 2021	1 LOCAL COMERCIAL	MARIA GUADALUPE	CHAVEZ	LUNA	Calle	EL ROSAL	0	0	Parque industrial	PURISIMA DE CUBOS	27	PURISIMA DE CUBOS	5	COLON	22	Querétaro	76296	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0029- 2021	3 LOCALES COMERCIALES	SERGIO	VAZQUEZ	LUNA	Calle	SIN NOMBRE	0	0	Pueblo	EL ZAMORANO	59	EL ZAMORANO	5	COLON	22	Querétaro	76279	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0030- 2021	8 BODEGAS DE ALMACENAMIENT O	DIAZE DE MEXICO S DE R.L. DE C.V.	DIAZE DE MEXICO S DE R.L. DE C.V.	DIAZE DE MEXICO S DE R.L. DE C.V.	Carreter a	ESTATAL 100 "EL COLORADO- HIGUERILLAS"	20500	0	Parque industrial	URECHO	56	URECHO	5	COLON	22	Querétaro	76293	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0036- 2021	INVERNADEROS	BANCA MIFEL, SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO MIFEL	BANCA MIFEL, SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO MIFEL	BANCA MIFEL, SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO MIFEL	Camino	SEGUNDA FRACCION DEL PREDIO RUSTICO IDENTIFICADO COMO "LA SILVANA"	s/n	0	Pueblo	SANTA ROSA DE LIMA	48	SANTA ROSA DE LIMA	5	COLON	22	Querétaro	76290	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO



THE STATE OF	TO THE PARTY OF TH																					
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0037- 2021	1 LOCAL COMERCIAL	JESSICA	FEREGRINO	PUEBLA	Calle	FRANCISCO I MADERO	41	0	Pueblo	COLÓN	1	COLON	5	COLON	22	Querétaro	76270	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS70038 -2021	ELABORACION DE BEBIDAS ALCOHOLICAS A BASE DE UVAS Y COMERCIO AL POR MAYOR DE VINOS (VIÑEDO)	CRISTINA RENATA	GOMEZ	СОВО	Camino	"RANCHO EL CHICO"	S/N	0	Pueblo	SANTA ROSA DE LIMA	48	SANTA ROSA DE LIMA	5	COLON	22	Querétaro	76290	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202 1	CACU/DUS/0039- 2021	NAVE INDUSTRIAL	BANCO VE POR MAS SOCIEDAD ANONINA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO VE POR MAS	BANCO VE POR MAS SOCIEDAD ANONINA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO VE POR MAS	BANCO VE POR MAS SOCIEDAD ANONINA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO VE POR MAS	Carreter a	ESTATAL 100 "EL COLORADO- HIGUERILLAS"	4200	4	Parque industrial	PARQUE INDUSTRIAL AEROPUERTO	43	SAN ILDEFONSO	5	COLON	22	Querétaro	76295	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0040- 2021	2 LOCALES COMERCIALES	MARIA REYNALDA	GOMEZ	PEREZ	Calle	PASEO DE LOS PINOS	2	0	Pueblo	EL LINDERO	'021	EL LINDERO	5	COLON	22	Querétaro	76286	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0041- 2021	NAVE INDUSTRIAL	TERRAKIA S.A. DE C.V.	TERRAKIA S.A. DE C.V.	TERRAKIA S.A. DE C.V.	Carreter a	ESTATAL 100 "EL COLORADO- HIGUERILLAS"	3494	0	Parque industrial	SAN ILDELFONSO	43	SAN ILDEFONSO	5	COLON	22	Querétaro	76295	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202 1	CACU/DUS/0042- 2021	1 LOCAL COMERCIAL	VICTOR HUGO	USCANGA	GARCIA	Calle	FRANCISCO I MADERO	96	0	Pueblo	COLÓN	1	COLON	5	COLON	22	Querétaro	76270	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0043- 2021	NAVE INDUSTRIAL	BANCO VE POR MAS SOCIEDAD ANONINA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO VE POR MAS			Carreter a	ESTATAL 100 "EL COLORADO- HIGUERILLAS"	4200	3	Parque industrial	PARQUE INDUSTRIAL AEROPUERTO	43	SAN ILDEFONSO	5	COLON	22	Querétaro	76295	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202 1	CACU/DUS/0044- 2021	OFICINAS ADMINISTRATIVAS Y BODGA COMERCIAL		MONTES	MONTES	Carreter a	ESTATAL 100 "EL COLORADO- HIGUERILLAS"	30,066	0	Parque industrial	AJUCHITLÁN	2	AJUCHITLA N	5	COLON	22	Querétaro	76280	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202 1	CACU/DUS/0045- 2021	LOCAL COMERCIAL	JOSE ANTONIO PEDRO	PEREZ	MIRANDA	Calle	SONORA	3	1	Pueblo	COLÓN	1	COLON	5	COLON	22	Querétaro	76270	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202 1	CACU/DUS/0047- 2021	LOCAL COMERCIAL	JOSE PUEBLITO	SANTOS	GRANADOS	Calle	RIO LERMA	9	1	Pueblo	SAN ILDELFONSO	43	SAN ILDEFONSO	5	COLON	22	Querétaro	76295	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202 1	CACU/DUS/0052- 2021	2 LOCALES COMERCIALES	JANET	LUGO	MARTINEZ	Calle	SALVADOR DIAZ MIRON	82	0	Pueblo	COLÓN	1	COLON	5	COLON	22	Querétaro	76270	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0053- 2021	RESTAURANTE	MIGUEL ANGEL	PEREZ	HERRERA	Calle	CONSTITUCION DE 1917	0	0	Pueblo	SAN JOSÉ LA PEÑUELA	31	SAN JOSE LA PEÑUELA	5	COLON	22	Querétaro	76288	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202	CACU/DUS/0054- 2021	5 LOCALES COMERCIALES	MARIA REYNALDA	GOMEZ	PEREZ	Calle	PASEO DE LOS PINOS	2	0	Pueblo	EL LINDERO	21	EL LINDERO	5	COLON	22	Querétaro	76286	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO
2021	01/04/202	30/06/202 1	CACU/DUS/0057- 2021	ESTACION DE SERVICIOS	JULIANA	ORTIZ	TREJO	Carreter a	ESTATAL 100 "EL COLORADO- HIGUERILLAS"	26730	0	Ejido	AJUCHITLÁN	2	AJUCHITLA N	5	COLON	22	Querétaro	76280	Uso de Suelo	COORDINACION DE ADMINISTRACIO N Y CONTROL URBANO